



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18-**  
**I**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 211**

No dia 20 de Julho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** BRUNA ALVES DE SOUZA **CNPJ:** 26.176.661/0001-66

**Representante:** bruna alves de souza

**Telefone:** (64) 3453-5612

**Email:** brunaalvescalçados@hotmail.com

**Endereço:** R MASCARENHAS DE MORAIS, 20 - CENTRO, Ipameri - GO - 75780-000

<b>Item: 24</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> xalingo	<b>Modelo:</b> treino	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 165,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.300,00
<b>Descrição:</b> Treino cerebral em madeira (01 caixa de madeira medindo 380mm x 265mm x 50mm), (01 placa de 235mm x 235mm x 3mm) com orifícios como gabarito, 505 contas coloridas em plástico: 140 vermelhas, 110 brancas, 60 verdes, 60 marrons, 50 azuis, 60 amarelas e 25 pretas						
<b>Item: 25</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> xalingo	<b>Modelo:</b> jogo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 200,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.000,00
<b>Descrição:</b> Jogos educativos – desafio das cores 52 bastões (1 tabuleiro em madeira; 44x44x8cm; 2,4 quilogramas; 52 bastões em plástico)						
<b>Item: 30</b>	<b>Quantidade:</b> 25,00	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> xalingo	<b>Modelo:</b> jogo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 220,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.500,00
<b>Descrição:</b> Jogo de pesca magnética de madeira - Montessori número e letras (2 varas de pesca, 1 caixa de classificação de madeira e 26 peixes de madeira)						
<b>Item: 38</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> poker	<b>Modelo:</b> oficial	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,00	<b>Valor Total:</b> R\$660,00
<b>Descrição:</b> Cronometro progressivo digital c/ alarme; resistente a água; indicação: uso diário ou profissional; (material: plástico, componentes eletrônicos; funções: cronômetro com precisão de 1/100 segundos; Data: Mês/dia; Hora, minutos e segundos (24h); alarme/despertador 1/100; cor: preto; dimensões: altura: 2cm, largura: 6,5cm; profundidade: 8cm; peso: 40g)						
<b>Item: 39</b>	<b>Quantidade:</b> 70,00	<b>Unidade:</b> Und	<b>Marca:</b> lcm	<b>Modelo:</b> oficial	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.100,00
<b>Descrição:</b> Bola de borracha (circunferência: 56/58cm; peso: 330/350g; diâmetro: 178/184mm; acabamento: martirizada; material: borracha; miolo lubrificado e substituível; alta resistência; textura em relevo; calibragem máxima de 2 libras)						
						<b>Total: R\$ 15.560,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **22/07/2024**, a contar do dia **20/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**bruna alves de souza**

**03538905100**

Dados: 20/07/2023 11:20:06

**BRUNA ALVES DE SOUZA**  
**26.176.661/0001-66**





## Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

### FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>18-I</b>	<b>21/07/2023</b>

ID: <b>270754</b>	Processo	Documento
CRC: <b>5475F966</b>		
Processo: <b>1-211/2023</b>		
Usuário: <b>Laiza Gabrielle Cardoso Santos</b>		
Criação: <b>21/07/2023 09:08:29</b>	Finalização: <b>21/07/2023 09:08:29</b>	

MD5: **2FB961711F9F88DCEF4393C3FC4325BB**

SHA256: **F114A98DCD4E8274A90FCC33EEAD666135190518562BEEF948DC261896FD9D0D**

Súmula/Objeto:

**empresa**

#### INTERESSADOS

0701-SEMED	COLORADO DO OESTE	RO	21/07/2023 09:08:29
------------	-------------------	----	---------------------

#### ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	21/07/2023 09:08:29
--	---------------------

#### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

21/07/2023 09:54:17

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br) informando o ID 270754 e o CRC 5475F966.